
PARDAVIMAS
PARDUODAMAS BUTAS DEBRECENAS, KLAIP?DOS M.,
KLAIP?DOS M. SAV., 64.00 M² PLOTO 3 KAMBARIAI

95 000 €  (1 484.38 €/m )

2

PAGRINDINĖ INFORMACIJA

Plotas
64.00 m

2

Aukštas
9/9

Kambariai
3

Kaina: 95 000 € (1 484.38 €/m )

2

Statusas: Aktyvus
Statybos metai: 1973
Įrengimo lygis Pilnai įrengtas
Šildymas Centrinis
Pastato tipas Blokinis
Pardavimas ar nuoma Pardavimas

Papildoma informacija

Teiraukitės telefonu:

 +37066719935 Vidmantas

* PARDUODAMAS 3 KAMBARIŲ BUTAS DEBRECENO G. – PASKUTINIS AUKŠTAS, RAMYBĖ IR PATOGUMAS!

 * Vieta: Klaipėda, Debrecenas, Debreceno g.



 * Plotas: 64 m²

 * Kambarių sk.: 3

 * Aukštas: 9/9 (nėra viršutinių kaimynų – jokių triukšmų iš viršaus)

 * Statybos metai: 1973

 * Pastato tipas: Blokinis

 * Šildymas: Centrinis + papildomai dujinis

 * Langų kryptys: Rytai–Vakarai – šviesa visą dieną

* PAGRINDINIAI PRIVALUMAI – RINKTINIAM PIRKĖJUI:

 * Ramybė ir privatumas – paskutinis aukštas garantuoja tylą, švarą ir jokių triukšmingų kaimynų virš galvos

 * Itin šviesus ir jaukus – langai orientuoti į abi puses (rytus ir vakarus), butas visada šviesus

 * Parduodamas su visais baldais – įsikelkite iškart be papildomų rūpesčių



 * Patogus išplanavimas – visi kambariai atskiri, tinka tiek šeimai, tiek nuomai

 * Įrengtas ir prižiūrėtas – galima gyventi iškart arba modernizuoti pagal savo skonį

 * Tvarkingas namas ir kiemas – įrengtos parkavimo aikštelės, apželdinta aplinka

 * Saugus ir draugiškas rajonas – itin patogu šeimoms su vaikais

* INFRASTRUKTŪRA – VISKAS ŠALIA:

 * Darželiai:

 – 80 m – Lopšelis-darželis „Pušaitė“

 – 340 m – Lopšelis-darželis „Eglutė“

 – 390 m – Lopšelis-darželis „Nykštukas“

* Mokyklos:

 – 170 m – Mokykla (pėsčiomis vos kelios minutės)

 * Stotelės – 110 m – greitas susisiekimas su visais miesto rajonais



 * Parduotuvės – 170 m – viskas pasiekiama ranka

* BUTAS TINKA:

 * Šeimai su vaikais – saugi aplinka, šalia ugdymo įstaigos

 * Investicijai – 3 kambariai, strategiškai patraukli vieta, puiki grąža iš nuomos

 * Vyresnio amžiaus pirkėjui – liftas, patogus susisiekimas, ramus aukštas

 * Visų, kurie nori komfortiškai gyventi mieste, bet vertina ramią atmosferą ir privatumą

* BUTAS PARDUODAMAS SU:

 * Visi baldai: miegamojo, svetainės, virtuvės, prieškambario

 * Buitinė technika pagal susitarimą

 * Sutvarkytos vidaus erdvės – galima gyventi iškart

 * Kieme įrengtos automobilių stovėjimo vietos



* NAMAS IR APLINKA:

 * 9 aukštų tvarkingas blokinis namas

 * Sutvarkytas kiemas su želdynais ir vaikų žaidimų aikštele

 * Namas toliau nuo pagrindinių gatvių – ramu ir saugu

 * Patogi vieta tiek gyvenimui, tiek nuomai

* Geras būstas geroje vietoje – ilgai neužsilaiko rinkoje.

 Skambinkite jau šiandien – susitarkime dėl apžiūros Jums patogiu metu.

* Kontaktai: +37066719935 Vidmantas

 * Dirbame ir vakarais bei savaitgaliais – derinkim laiką Jums patogiai!

* Skelbimo ID 132583









Kontaktiniai duomenys

Telefono numeris: +37066719935
Susisiekti el.paštu: savickaite@rutosnt.lt




